第5期 令和2年度 新宿区多文化共生まちづくり会議 第2回全体会 議事概要

日 時  令和３年１月１５日（金）

場 所  書面開催

出席委員 毛受委員、稲葉委員、小林委員、郭委員、長谷部委員、岡田委員、松田委員、申

委員、パトリック委員、李（香）委員、金（勲）委員、ブサン委員、奥田委員、

センブ委員、ドゥラ委員、朴委員、江副委員、鈴木委員、金子委員、金（朋）委

員、盛委員、安藤委員、陳委員、タイン委員、原田委員、本多委員、山口委員、

守重委員、伊藤委員、國谷委員、井上委員、内田委員 ３２名

１ 議 事

（１） 新型コロナウイルスによる影響について

（２） これまでの会議の振り返り

（３） 第５期審議の進め方

（４） 部会の希望について

（５） 次回の日程等

    令和３年３月９日（火）、１１日（木）

２ その他

書面開催につき、上記議題について委員から意見聴取した。